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UMI'PUCTOE

s 3
UTANUS S
[NepBag He3aBMCKMMas MPEMUSA BUHHBIX KapT e 450
Russian Wine Awards 2019/2020 otmetuna . =
BLICLINM GAMNIOM — TPEMS! 3BE3AaMN — 2019 Prosecco Terre di Marca Extra-dry. Corvezzo 2600
pectopaH XXaxaa Kposu B HOMUHALMM:
«MeCTO C nyyLler KpeaTUBHOM KapToi». UCMAHMS
KatanoHna 600
2017 Cava Brut Rose. La Vida Al Camp 3500
dPAHLIUNA
BypryHons
NV Crémant de Bourgogne. Pierre Naigeon 3900
LLlamnaHb
NV Taittinger Brut Reserve 7200
NV Billecart-Salmon Extra-Brut 11400
2015 Lanson Rose Label Brut Rose 11400
NV Henri Giraud Esprit Nature 630_0
¢ o
BE3AJIKOIOJIbHOE 3
HmxHaa ABcTpus
2020 Donauriesling Sparkling Grape Juice. _
Fred Loimer 1900
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bEJIOE

PPAHLINA

BypryHana
2018 Chabilis. Louis Moreau

2018 Rully Montmorin. Domaine Jean Chartron

JlaHrenok-PyccuiioH
2015 LEsprit de I’'Horizon. Domaine de I’Horizon

UTANNA

Nvrypusa

2019 Colli di Luni Vermentino Etichetta Grigia
Cantine Lunae Bosoni

AnbTo Agnaxe
2013 Punggl Pinot Grigio. Nals Margreid

2018 Sauvignon Blanc Black Label.
Babich Wines

ABCTPUSA

Kamnrasnb
2019 Gruner Veltliner. Domaene Gobelsburg

FrEPMAHUA

Mosernb
2018 Riesling Haus Klosterberg. Markus Molitor

POCCuUA

Kpbim
2019 Muscat. Rem Akchurin

125 mn
750mn

4100

5600

3800

550

3200

4100

4900

550

3200

60

o

3500

125 mn
750Mmn

450

2600

PO30BOE

PPAHLINA

JonnHa PoHbl
2016 «Sainte Cecile Rose». Chateau L'Hermitage

NTANNA

Anbro Aguaxe
2019 Pfefferer Pink. Colterenzio

OPAHKEBOE

rPy3sud

Kaxetns
2019 Mtsvane Qvevri. Chelti Winery

NTANNSA

Opuynn-BeHeumna-Lxynma
2016 Ribolla di Oslavia Riserva. Primosic

ABCTPUA

HuxHaa ABCTpus

2019 Gruner Veltliner mit Achtung.
Fred Loimer

125 mn
750mn

450

2700

750mn

4200

6200

6300



KPACHOE

s 3 3
dPAHLINA Q8 UTAINA 3
Bopno 800 [MeeMOoHT
2018 Bad Boy Thunevin 4700 2014 Barolo Bussia Riserva. Barale Fratelli 13700
2013 Chateau Cos d’Estournel _
Saint-Estephe AOC 2-er Grand Cru Classe 37000 Berero _
_ 2017 Ripassa della Valpolicella. Zenato 6400
2014 Famille Mitjavile Roc de Cambes 27000
2016 Amarone della Valpolicella Classico. _
2014 Famille Mitjavile Tertre Roteboeuf 3 Allegrini 15600
Saint-Emilion Grand Cru 62000
T
1996 Domaine de Viaud Cuvee Speciale B ockana
Lalande de Pomerol 12900 2014 Chianti Classico Riserva Il Campitello. _
Monteraponi 11000
2015 Famille Mitjavile Domaine de L'Aurage . Sy . . . =
— 2016 Vino Nobile di Montepul . A
Castillon Cotes de Bordeaux 14900 ino Moblle cli Wontepuiiciano. Avignonest 7900
2015 Brunello di Montalcino Castelgiocondo. _
Marchesi de Frescobaldi 13000
BypryHana
2016 Pommard La Chaniere. _ 2017 Guado Al Tasso. Tenuta Guado Al Tasso 19700
Catherine et Claude Marechal 15600 -
2016 Viator. La Madonnina 20200
2015 Vieilles Vignes Vosne-Romanee _ -
Maison Roche de Bellene 15100 2015 50&50. Avignonesi-Capannelle 28000
201 Gevrey-Chambertin Premier Cru Les Cazetiers _ 2017 Sassicaia. Tenuta San Guido =Y
Chateau De Beaufort - J.Coudray-Bizot 24900 S
2001 Hospices de Beaune Corton Grand Cru Cuvée f
Docteur Peste. Domaine Pierre Morey & Morey- _ 2015 Saffredi. Fattoria Le Pupille 11200
Blanc 29000
LonuHa Jlyapesl
2013 Clos de I'Hospice Chinon. _
Domaine Jean-Maurice Raffault 7600 -
rEPMAHUA 810
HonnHa PoHbl Ap 850
2015 Chateauneuf-du-Pape Classique. Mas Saint Louis 10400 2018 Spatburgunder Vulkangestein. Burggarten 5000
§ = =
NCINMAHUA Iy ABCTPUS -
Fiee HuxHaa ABCTpus 500
2007 Vina Tondonia Reserva . . -
R. Lopez de Heredia Vina Tondonia 7900 A0 AT (A el 2900
2015 RODA 1 Reserva. Bodegas Roda 12100
Kactunea u JTeoH B reysus é
2015 Seleccion Especial. Abadia Retuerta 6900
KaxeTua
Mpuopat 2017 Saperavi Qvevri. Chelti Winery 4500

2018 Finca Dofi. Alvaro Palacios 1640—0



CLWWA

KanupopHus
2018 Zinfandel. Clos du Val

2016 Emblem. Michael Mondavi

2015 Cabernet Sauvignon. Paul Hobbs

BalmHrToH
2014 Syrah. Gramercy Cellars

APTEHTUHA

Menpoca
2018 «Gala 1» Luigi Bosca

2017 «<Bramare» Malbec Vina Cobos

IOXKHAA ADPUKA

CeaptnaHa
2016 «Shiraz Mourvedre Grenache» Babylon’s Peak

KOKTEWUJIU

Aperol Spritz
CaHcé Gin & Tonic
Whiskey Sour
Negroni

Bloody Mary
TaKMMﬂOﬂXHO6bWbCOﬂpOBOXﬂeHM6ﬂDGOFOMﬂC&

neadHad BogkKa v tomart, npunpaB/ieHHble XPeEHOM, IMMOHOM,

[PaCcCo/IoM XananeHbo 1 cneunamm

FNuHTBEH

750mn

8800
10800

24000

8700

125 mn
750Mn

990
5800

8900

1500mn

7800

700
650
700

650

650

550

KPEIIKOE

50mn

MNOPTO

2015 Quinta do Crasto

LBV 500
2000 Quinta do Crasto
Colheita 700

Graham’s Tawny 40 YO 2300

BEPMYT

Wcnanua, AHganycus
Fernando de Castilla 350
JINKEPDI

Jagermeister 300
Fernet Branca 350
BOOAKA

OHervH 350
KOHbSIK S
Hine Rare VSOP 700
TEKU/IA

Legenda del Milagro

Silver 350
Kah Reposado 550

[IMBO

Port Pilsner, 4.9 %

BUCKU

WMpnangus
Jameson

LLothaHansa
Macallan Triple Cask 12 YO

Macallan Triple Cask 18 YO

CLUA
Michter’s US1 Kentucky
Straight Rye

Michter’s US1 Kentucky
Straight Bourbon

MECKAI/J1b

Bruxo X
Mezcal Artesanal Joven

POM

Botucal Mantuano

OKNH
Roku

FPAIMMA
Fattoria le Pupille Saffredi

NOJIYTAP

BuwiHsa

Poxb & MNMweHnua

cBeTnbli narep 50 gHel Bbliaepxky, 1BU: 25 350

White Nights, 5.2%

OBCSHbI CTayT B @HrIMnckom ctune, IBU: 20 350

Lockdown IPA, 6.3%

IPA B amepukaHckom cTtune, IBU: 55

400

40mMn

450

750

1900

750

450

350

400

750

450

450




HAIIUTKH

Virgin Bloody Mary

ManuHoBbI MOpC

Aiic ManuHa & Mapakyiis

BuwiHeBbI nuMoHag

Koka-kona / Koka-kona Zero
Koka-kona Smokey / Koka-kona Woody

ABCTpanuickne nuMoHaabl
lNyaBa, MaHro unim mapakyisi

Cokn
AanenbCUHOBbIN NN A6M104HbIN
TomaTHbIV

Bopa c rasom nnmn 6e3
«Filette»

KODE

Scnpecco
AmepukaHo
KanyuuHo

NatTte

yAU

O6nenuxoBbi
MNMOUpHbIN

ManuvHa & Mapakyiis

OapaXunudr

Konopeu apakoHa

YépHbIn ¢ 4Yabpeuom
YEpHbI € rOpHBbIMY TPaBaMMn

Mép

410 /

110 /

450

270

450

450

250

350

400

290

300

510

200

290

350

350

450

450

450

450

450

450

450

50
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(H[© #xaxpakposu || #pavelpotseluev



